
 

 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ-PARENZO 

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 406-09/20-04/147 

URBROJ: 2167/01-09/01-21-4 

Poreč-Parenzo, 19. siječnja 2021. 

 

Na temelju članka 1 2 .  stavak 1. i članka 15. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' 

120/2016),  članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo (''Službeni glasnik Grad Poreča-

Parenzo'' broj 02/2013 i 10/2018) te članka 10. Odluke o postupku jednostavne nabave u 

upravnim tijelima Grada Poreča-Parenzo (''Službeni glasnik Grad Poreča-Parenzo'' broj 

10/2017 i 4/2020), Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo donio je sljedeću 

 

 

O D L U K U 

o odabiru najpovoljnije ponude za  

usluge izrade projektne dokumentacije za izgradnju nogometnog kampa u Poreču-

glavni projekt 

 

I. 

Podaci o javnom Naručitelju: Grad Poreč-Parenzo, Obala maršala Tita 5, 52440, Poreč, 

OIB 41303906494.  

 

II. 

Predmet nabave:  usluge izrade projektne dokumentacije za izgradnju nogometnog kampa u 

Poreču-glavni projekt. 

III. 

Procijenjena vrijednost nabave ukupno iznosi: 99.000,00 kuna, bez PDV-a.  

Evidencijski broj: 4/20 

 

IV. 

Naziv ponuditelja čija je ponuda odabrana za sklapanje ugovora:  
 

ANTON d.o.o., 

Mihe Županića 6, 52440 Poreč 

OIB 44526548169 

 

V. 

Razlozi odabira, obilježja i prednosti odabrane ponude:  

  

Ponuda, broj 6-2020 od 28.12.2020., ponuditelja ANTON d.o.o. iz Poreča 52440, Mihe 

Županića 6, OIB 44526548169, potpuno je prihvatljiva, prikladan i  sukladna uvjetima iz 

poziva za dostavu ponuda, te najpovoljnija prema kriteriju za odabir ponuda, najniža cijena 

valjane ponude. 

Cijena odabrane ponude iznosi  97.000,00 kuna bez PDV-a, PDV iznosi 24.250,00 kuna, a 

sveukupno s PDV-om 121.250,00 kuna.  

 



 

 

VI. 

Isključene i/ili odbijene ponude i razlozi za isključenje/odbijanje ponuda:  

Odbija se ponuda ponuditelja Ured ovlaštene arhitektice Jana Prević Finderle iz Pazina 

ponuda nije cjelovita sukladno točki 16. Poziva za dostavu ponuda. 

 

VII. 

Protiv Odluke o odabiru najpovoljnije ponude ne može se izjaviti žalba Državnoj komisiji za 

kontrolu postupaka javne nabave jer se na istu ne primjenjuje Zakon o javnoj nabavi.  

 

VIII. 

Zadužuje se Upravni odjel za opću upravu i gospodarstvo Grada Poreča- Parenzo da Odluku o 

odabiru najpovoljnije ponude zajedno s preslikom zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni 

ponude dostavi ponuditeljima na dokaziv način. 

 

IX. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

Privitak: Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda i zapisnik o otvaranju ponuda. 

 

 

 

            GRADONAČELNIK 

                   Loris Peršurić 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dostaviti:          

1. Upravni odjel za opću upravu i gospodarstvo, ovdje, x 2 

2. Pismohrana, ovdje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


